
wodniczący Rady 
Bydgosk'ego 

ryk Baum 

Uchwa ła Nr 38 / VII / 03 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 24 kwietnia 2003r. 

w sprawie: przyj ęcia rezygnacji z pe łnienia funkcji członka Zarządu Powiatu 
Bydgoskiego 

Na podstawie art. 31 c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Przyj ąć  rezygnacj ę  radnego Wies ława Gancarka i zwolni ć  go z pe łnienia 
obowiązków członka Zarządu Powiatu Bydgoskiego. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia 



UZASADNIENIE 

Nowelizacja przepisów ustawy o samorz ądzie powiatowym wprowadzona 

ustawą  z dnia 23 listopada 2002r.o zmianie ustawy o samorządzie gminnym 

oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 214, poz. 1806) na łożyła na 

radnych — członków Zarządu Powiatu, szereg ogranicze ń  w zakresie 

prowadzonej przez nich dzia łalności gospodarczej. W zwi ązku z powyższym 

Radny Wiesław Gancarek dokonuj ąc wyboru pomiędzy pracą  zawodową  
— członkostwem w zarządzie spółdzielni a członkostwem w organie 

wykonawczym powiatu, z dniem 31 marca 2003r. z łożył  na ręce Starosty 

Bydgoskiego rezygnacj ę  z pełnienia obowiązków członka Zarządu Powiatu. 


	Page 1
	Page 2

